
Obrazac 

Pregled sklopljenih ugovora o javnoj nabavi i njihovog izvršenja

za 2010. godinu

I) Ugovori o javnoj nabavi 

Redni broj Evidencijski 
broj nabave

Vrsta 
provedenog 

postupka

Datum 
sklapanja 
ugovora

Iznos 
sklopljenog 

ugovora

Razdoblje 
na koje je 
sklopljen 
ugovor

Naziv 
ponuditelja s 

kojima je 
sklopljen 
ugovor

Datum 
konačnog 
izvršenja 
ugovora

Konačni 
ukupni iznos 

plaćen 
temeljem 
ugovora

1. E-VV-1 Otvoreni 
postupak 22.12.2010.

1.320.391,53 
kn 10 godina

Zagrebačka 
banka d.d. 

Zagreb
31.12.2021. 1.320.391,53 kn

2. E-MV-1 Otvoreni 
postupak 15.04.2010. 223.613,69 kn 30 dana

Poduzeće za 
ceste d.o.o. 
Bjelovar, 
Bilogorska bb

14.07.2010. 223.613,69 kn 

3. E-MV-3 Otvoreni 
postupak 21.04.2010. 265.151,10 kn 30 dana

MOD d.o.o. 
Koprivnica, 
Franje Mraza 8

01.07.2010. 265.151,10 kn

4. E-MV-2 Izravno 
ugovaranje 28.01.2010. 27.675,00 kn 18 mjeseci

URBIA d.o.o. 
Čakovec, I.G. 
Kovačića 10

- 27.675,00 kn

5. E-MV-4 Izravno 
ugovaranje 10.03.2010. 82.410,00 kn 18 mjeseci

„CROMING“ 
d.o.o. 
Pitomača, Trg 
kralja 
Tomislava bb

- 82.410,00 kn

6. E-MV-5 Izravno 
ugovaranje

04.05.2010. 81.922,92 kn 20 dana „SEGRAD“ 
d.d. Đurđevac, 

21.06.2010. 81.922,92 kn



Radnička cesta 
63

7. E-MV-6 Izravno 
ugovaranje 28.04.2010, 44.892,54 kn 15 dana

Autoprijevozn.
i ugostit.obrt 
„LORD“ vl 
Siniša 
Pavlović, 
Budančevica, 
Livadska 7

10.05.2010. 44.892,54 kn

8. E-MV-7 Izravno 
ugovaranje 27.04.2010. 4.674,00 kn 3 mjeseca

Petar Derežić, 
ing.građ. 
Podravske 
Sesvete

23.07.2010. 4.674,00 kn

9. E-MV-8 Izravno 
ugovaranje 27.04.2010. 8.238,54 kn 45 dana

Ket, Đurđevac, 
Silvio Konfic, 
dipl.ing.el.

19.06.2010. 8.238,54 kn

10. E-MV-9 Izravno 
ugovaranje 03.05.2010. 33.667,13 kn 10 dana

Nađ plin-voda 
vl. Ivan Nađ, 
Draganci

24.05.2010. 33.667,13 kn

11. E-MV-10 Izravno 
ugovaranje 26.05.2010. 69.372,00 kn 20 dana

„Instalacije 
Horvat“ d.o.o. 
Legrad, P. 
Šandora 30

16.07.2010. 69.372,00 kn

12. E-MV-11 Izravno 
ugovaranje 18.05.2010. 35.127,79 kn 10 dana

 Nađ plin-voda, 
vl. Ivan Nađ, 
Draganci

23.07.2010. 35.127,79 kn

13. E-MV-12 Izravno 
ugovaranje 01.07.2010. 10.348,48 10 dana

Poduzeće za 
ceste d.o.o. 
Bjelovar, 
Bilogorska bb

30.07.2010. 10.348,48 kn

14. E-MV-13 Izravno 
ugovaranje 01.07.2010. 6.374,48 10 dana

Poduzeće za 
ceste d.o.o. 
Bjelovar, 
Bilogorska bb

30.07.2010. 6.374,48 kn



15. E-MV-14 Izravno 
ugovaranje 27.10.2010. 17.000,00 kn 10 dana

Zidarski obrt, 
Josip 
Ščavnićar, 
Kladare 211, 
Pitomača

05.11.2010. 17.000,00 kn

II) Okvirni sporazumi i ugovori o javnoj nabavi sklopljeni temeljem okvirnog sporazuma

Redni 
broj

Evidencijski 
broj nabave

Vrsta 
provedenog 

postupka

Datum 
sklapanja 

OS-a/ 
ugovora

Iznos 
sklopljenog 

OS-a/ 
ugovora

Razdoblje 
na koje je 
sklopljen 

OS/ ugovor

Naziv 
ponuditelja 
s kojim/a je 

sklopljen 
OS/ ugovor

Datum 
konačnog 
izvršenja 

OS-a/ 
ugovora

Konačni 
ukupni 

iznos plaćen 
temeljem 

OS-a/ 
ugovora

Okvirni 
sporazu
m (OS)

1.

Ugovori 
sklopljeni 
temeljem 
OS-a

1.1.

1.2.

1.3.

1.4.

Okvirni 
sporazu
m (OS)

2.

Ugovori 2.1.



sklopljeni 
temeljem 
OS-a

2.2.

2.3.

2.4.

Napomena: Ukoliko tijelo javne vlasti kao naručitelj drži potrebnim, može u posebnom Dodatku „Pregledu sklopljenih ugovora o javnoj nabavi i njihovog  
izvršenja“, pozivom na broj pod kojim se podaci o ugovoru i njegovu izvršenju nalaze u tom Pregledu, dati detaljnije odnosno dodatne podatke vezane za 
sklapanje i izvršenje tog ugovora. U tom slučaju, Dodatak „Pregledu ugovora o javnoj nabavi i njihovog izvršenja“ također se objavljuje na internetskim 
stranicama u nastavku, na način utvrđen Zaključkom Vlade Republike Hrvatske.


